4

Распоряжение Администрации города №2479 от 15.12.2016 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 04.08.2015 № 1962 «Об инвестиционном совете при Главе города Сургута»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского                        автономного округа – Югры от 14.08.2015 № 270-п «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной                      собственности, юридическим лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов в Ханты-Мансийском                       автономном округе – Югре», решением Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                       города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.08.2015 № 1962
«Об инвестиционном совете при Главе города Сургута» (с изменениями
от 21.10.2015 № 2530, 03.08.2016 № 1449) следующие изменения:

1.1. Раздел 4 приложения 1 к распоряжению дополнить пунктом 4.5                          следующего содержания:

«4.5. Рассмотрение инвестиционных проектов, предложенных юридическими лицами, и принятие решения по вопросу предоставления земельного участка для реализации инвестиционного проекта в соответствии с подпунктом 2 пункта 6 Порядка предоставления земельных участков, находящихся в государ-ственной или муниципальной собственности, юридическим лицам в аренду                    без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного                                и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, утвержденного                    постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.08.2015 № 270-п».

1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ______

Состав
инвестиционного совета при Главе города Сургута

	Шувалов
Вадим Николаевич
	-
	Глава города, председатель совета

	Шатунов

Александр Александрович
	-
	заместитель главы Администрации
города, сопредседатель совета

	Чернышова

Татьяна Владимировна
	-
	главный специалист отдела инвестиций Администрации города, секретарь
совета

	члены совета:

	Дергунова
Елена Владимировна

	-
	директор департамента финансов

	Фокеев

Алексей Александрович

	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства

	Мединцева
Светлана Геннадьевна
	-
	начальник управления экономики

и стратегического планирования

	Болотов

Владимир Николаевич

	-
	председатель правления Сургутской торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

	Внуков

Сергей Алексеевич
	-
	генеральный директор Фонда развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Гужва

Богдан Николаевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Калиниченко

Татьяна Викторовна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Кириленко
Артем Михайлович
	-
	заместитель Председателя Думы
города (по согласованию)

	Косенок

Сергей Михайлович
	-
	ректор бюджетного учреждения
высшего образования
Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Сургутский
государственный университет»
(по согласованию)

	Леснова

Ольга Валерьевна

	депутат Думы города (по согласованию)

	Мызгин

Олег Федорович
	-
	управляющий филиала «Газпромбанк» (Акционерное общество) в городе
Сургуте (по согласованию)

	Пономарев

Виктор Георгиевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Стельмах

Андрей Васильевич
	-
	генеральный директор закрытого

акционерного общества «СТЕЛ и К», директор общества с ограниченной
ответственностью «Югорские закрома»

(по согласованию)

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	генеральный директор общества

с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой-Югория»
(по согласованию)

	Яценко

Елена Викторовна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)